
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/2016 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, Dz.U. z 2025 r. poz. 1907) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111,497,621,622) Rada Gminy Paradyż uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2016 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie opłaty targowej 
wprowadza się zmiany w § 4 ust. 1 w ten sposób, że skreśla się osobę „Barbary Woźniak” a w jej miejsce 
wprowadza się  osobę „Jolanty Śpiewak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6880


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T11:55:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




